АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2012 года                  № 69

Об утверждении муниципального

задания муниципальным казенным

учреждениям Платавского сельсовета

на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годы
          В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений культуры Платавского сельсовета на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы администрация Платавского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить муниципальное задание:

         1.1. Муниципальному казенному учреждению «Платавский сельский Дом культуры» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №1.

        1.2. Муниципальному казенному учреждению «Шустовский сельский Дом культуры» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №2.

        1.3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Кашарская центральная сельская библиотека» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №3.

       2. Заместителю главы Платавского сельсовета Ждановой Л.В., довести данное Постановление до муниципальных учреждений.

       3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Платавского сельсовета                                         И.В.Сорокин
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2012 года                  №
Об утверждении муниципального

задания муниципальным казенным

учреждениям Платавского сельсовета

на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годы

          В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений культуры Платавского сельсовета на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы администрация Платавского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальное задание:

         1.1. Муниципальному казенному учреждению «Платавский сельский Дом культуры» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №1.

        1.2. Муниципальному казенному учреждению «Шустовский сельский Дом культуры» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №2.

        1.3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Кашарская центральная сельская библиотека» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы согласно приложению №3.

       2. Заместителю главы Платавского сельсовета Ждановой Л.В., довести данное Постановление до муниципальных учреждений.

       3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Платавского сельсовета                                         И.В.Сорокин